
Republika e Shqipërisë

Këshilli i Lartë Gjyqësor

Kod 

Projekti Total Vjetor lekë Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nëntor Dhjetor

001 29 1029007 Gj.Apelit Tiranë 01 03310 6000000 3535 92902AA 242,000,000 242,000 242,000,000 0 Paga 25,000,000 25,000,000 20,000,000 15,000,000 97,000,000 15,000,000 12,000,000 11,000,000 10,000,000 8,000,000 2,000,000 2,000,000

001 29 1029007 Gj.Apelit Tiranë 01 03310 6010000 3535 92902AA 29,000,000 29,000 29,000,000 0 Sigurime shoqërore 2,500,000 2,500,000 2,500,000 2,500,000 8,500,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000

001 29 1029007 Gj.Apelit Tiranë 01 03310 6020000 3535 92902AA 38,100,000 38,100 38,100,000 0 Mallra dhe shërbime 1,000,000 2,000,000 3,500,000 3,000,000 23,500,000 2,000,000 1,500,000 500,000 500,000 300,000 200,000 100,000

001 29 1029007 Gj.Apelit Tiranë 01 03310 309,100,000 309,100 309,100,000 0 28,500,000 29,500,000 26,000,000 20,500,000 129,000,000 18,500,000 15,000,000 13,000,000 12,000,000 9,800,000 3,700,000 3,600,000

660,000                   18AD801 Mobilje dhe pajisje 660,000       

Emërtimi  

Detajimi mujor i buxhetit

Totali

Detajimi i fondeve buxhetore në shpenzime korrente për vitin 2023 I perditesuar me vendimin e KLGJ-se nr 232 date 11.05.2023

Enti i 

Qeverisjes

Min. e 

Linjës Kod Instit. Emër institucioni Kapitull Program

Llogaria 

ekonomike

Kodi i 

degës së 

Thesarit

Total Vjetor 

000/lekë


